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Oma Voiman sosiaaliohjaajan määräaikainen virka nuorten mielenterveys- ja 
päihdepalveluihin Riihimäelle (työavain 659215)   
 
6553/01.01.01.00/2025 
 
Selostus ja perustelut Kanta-Hämeen hyvinvointialueella on toteutettu 

rekrytointiprosessi nuorten mielenterveys- ja päihdepalveluiden, 
Oma Voiman sosiaaliohjaajan rekrytoimiseksi määräaikaiseen 
virkasuhteeseen ajalle 19.5.-31.8.2025. Virka on ollut haettavissa 
Oma Hämeen kotisivuilla, Kuntarekryn ja TE-toimiston-sivustoilla. 
Hakuaika päättyi 2.5.2025 klo 15:00. Kelpoisuusvaatimuksena on 
sosionomin (AMK), geronomin (AMK) tai kuntoutuksen ohjaajan 
(AMK) koulutus. Työssä edellytetään rekisteröitymistä Valviran 
ammattihenkilörekisteriin.  

  
 Määräaikaan mennessä saapui 20 hakemusta, joista 18 hakijaa 
täytti kelpoisuusehdot. Rekrytointikeskustelu käytiin 6 hakijan 
kanssa. Työnantajan puolelta rekrytointikeskusteluihin 
osallistuivat opiskeluhuollon ja nuorten palveluiden lähijohtajat 
Jenni Pyöttiälä ja Veera Nurmo-Jousmäki sekä nuorten 
mielenterveys- ja päihdepalvelu Oma Voiman sosiaaliohjaaja 
Carita Huvinen.   
 Hakijoiden koulutuksen, kokemuksen ja henkilökohtaisten 
ominaisuuksien perusteella soveltuvin hakija virkaan on Pinja 
Kauha.  

 
Toimivallan peruste Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallintosääntö 42 § 
 
 
Päätös Päätän, että Pinja Kauha valitaan nuorten mielenterveys- ja 

päihdepalvelu Oma Voiman sosiaaliohjaajan määräaikaiseen 
virkasuhteeseen ajalle 19.5.-31.8.2025.  
 
Pinja Kauha täyttää viran kelpoisuusvaatimukset ja muut 
tehtävien menestykselliselle hoidolle asetetut vaatimukset.      
Virantoimituksen alkamisajankohta ja palvelussuhteen ehdot 
vahvistetaan erillisellä viranhoitomääräyksellä. Koeaika 2 
kuukautta. Oma Hämeen terveydentila todistusta koskevan 
1.10.2024 ohjeistuksen mukaisesti T-todistusta ei tarvitse 
toimittaa. 

 
 
 

Jenni Pyöttiälä 
Lähijohtaja/opiskeluhuolto ja nuorten palvelut Riihimäen seutu1 
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 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot Lähijohtaja Jenni Pyöttiälä, p. 040 585 8253, 

jenni.pyottiala@omahame.fi 
 
 
 
Otto-oikeusviranomainen Aluehallitus 
  
 
Jakelu Rekrytointi 
  
 
Liitteet  
 
 
Muutoksenhaku 

Hyvinvointialuelain (611/2021) mukainen oikaisuvaatimus 
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
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viimeisenä päivänä ennen  klo 15.00. Tämä koskee myös sähköisesti 
lähetettäviä asiakirjoja. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus. 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587 
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi 

 
  Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla. 
 

Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua,  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös  
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite. 

 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 16.5.2025 alkaen 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 16.5.2025 
 
Tiedoksi antaja: Mervi Aaltonen, Hr-assistentti 

https://omahame.fi/

